

KOMUNALAC d.o.o. Jurdani
RJ USLUGA

CJENIK USLUGA I RADOVA

primjena od 01. rujna 2019. god.

Jurdani, 02.rujna 2019.

CJENIK USLUGA I RADOVA

Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
1.	I ZONA (1,5 sat) postava i preuzimanje baje za krupni otpad	367,50	91,88	459,38
	*Jurdani,Permani,Jušići,Matulji,Popovići,Brešca,Kučeli,Mučići,Biškupi,Crnčići,,Brajani,Ivanići,Ružići,Trinajstići,Zvoneća,Principi,Mavrinci,Mihelići Frančići,Brgud,Benčinići,Lisina		-	-
	II ZONA (2 sata) postava i preuzimanje baje za krupni otpad	490,00	122,50	612,50
	*Rupa,Lipa,Pasjak,Preluk,Bregi,Zatka,Žejane,Opatija,Volosko,Veprinac,Ika,Škrapna,Kolavići,Mune			
	III ZONA (2,5 sata) postava i preuzimanje baje za krupni otpad	612,50	153,13	765,63
	*Ičići,Poljane,Lovran,Liganj,Tuliševica,Dobreć,Konjsko,Medveja			
	IV ZONA (3 sata) postava i preuzimanje baje za krupni otpad	735,00	183,75	918,75
	*M.Drag,Sv.Petare,Lov.Draga,Mošćenice,Učka,Brseč,Zagorje,Kraj,Sv.Jelena,Kalac			
1.2.	Specijalno vozilo za prijevoz otpada (vozač) (smečari, pralec)	300,00	39,00	339,00
1.3.	Specijalno vozilo kamion - dizalica (vozač)	245,00	31,85	276,85
1.4.	Canter otvoreni sa samoistovarivačem (vozač)	135,08	17,56	152,64
1.5.	Porter (vozilo i radnik)	81,00	10,53	91,53
1.6.	Drobilica -Husmann RI 3832 C -cijena po satu bez radnika	464,00	116,00	580,00
Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
	Obrada i zbrinjavanje komunalnog i neopasnog otpada -1t			
1.7.	Obrada i zbrinjavanje miješanog komunalnog otpada -1t	470,00	117,50	587,50
	Obrada i zbrinjavanje biorazgradivog komunalnog otpada -1t	470,00	117,50	587,50
	Obrada in zbrinjavanje krupnog (glomaznog) komunalnog otpada -1t	544,00	136,00	680,00
	Zbrinjavanje inertnog proizvodnog i ostalog neopasnog otpada -1t	232,00	58,00	290,00
	Obrada i zbrinjavanje inertnog proizvodnog i ostalog neopasnog otpada postupkom MBO po -1 t	470,00	117,50	587,50
	Uništenje robe domaćeg i stranog podrijetla po -1 t	470,00	117,50	587,50
	*Količina otpada utvrđuje se vaganjem otpada na ulazu u ŽCGO Marišćina			
Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
2.	baje:			
	* ležarina baje dnevno:			
	* stalni korisnici	10,00	2,50	12,50
	* korištenje baje po narudžbi preko dva dana	50,00	12,50	62,50
3.	pranje kontejnera:			
3.1.	pranje kontejnera (jedan komad)	35,23	8,81	44,04
3.2.	dolazak vozila (pralec kontejnera) na lokaciju i povratak (1 sat)	300,00	75,00	375,00
4.	kompaktni visokotlačni perlač (perlač pločica):			
4.1.	kompaktni visokotlačni perlač (vozilo+vozač+radnik) /1 sat	1.287,81	321,95	1.609,76
4.2.	kompaktni visokotlačni perlač (vozilo+vozač+radnik) /m ²	0,78	0,20	0,98

Cijene se primjenjuju od 01. rujna 2019.

Jurdani, 02. rujna 2019.

KOMUNALAC d.o.o.
JURDANI
Uprava: Ervino Mrak, dipl.ing.

CJENIK USLUGA I RADOVA

Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
5.				
5.1.	Škoda Fabija	50,00	12,50	62,50
5.2.	Specijalno vozilo auto-čistilica (vozač + radnik)	336,72	84,18	420,90
5.3.	Specijalno vozilo auto-furgon za prijevoz pokojnika:			
	* prijevozi 1 km	4,00	1,00	5,00
	* lokalni prijevozi (1 tura)			
	* Opatija, Volosko, Pobri,	240,00	60,00	300,00
	* Ičići, Lovran, Poljane, Veprinac, Rukavac, Matulji	302,00	75,50	377,50
	* Mošćenice, Zvoneća, Brgud, Brseč, Brešća	384,00	96,00	480,00
	* Ostalo područje Opatije	396,00	99,00	495,00
	* Opatija - Rijeka i obrnuto	396,00	99,00	495,00
	* Dodatak za prijevoz iz Rijeke direktno na groblja područja Opatije	87,31	21,83	109,14
	* Vrijeme na čekanju sa vozilom (granica, krematorij, zračna luka i sl.) naplaćuje se po jednom satu			
	** vozač pogrebnog vozila	77,00	19,25	96,25
	** radnik pogrebne službe	55,00	13,75	68,75
	napomena:			
	* naknada za prijevoz pokojnika izvan redovnog radnog vremena povećava se za 30%			
	* u cijenu prijevoznih usluga uključeno je preuzimanje umrlih - prijenos na sahrani			
6.	REŽIJSKA SATNICA			
6.1.	radnik tržnice	55,00	13,75	68,75
6.2.	radnik javne čistoće	50,00	12,50	62,50
6.3.	radnik odvoza smeća	50,00	12,50	62,50
6.4.	vozač teretnog vozila	77,00	19,25	96,25
6.5.	vozač pogrebnog vozila	77,00	19,25	96,25
6.6.	radnik pogrebne službe	55,00	13,75	68,75
6.7.	autoelektričar, automehaničar	63,00	15,75	78,75
6.8.	autoelektričar, automehaničar za treća lica	88,00	22,00	110,00
	napomena: satnica radnika izvan redovnog vremena povećava se za 50%			

Cijene se primjenjuju od 01. rujna 2019.

Jurdani, 02. rujna 2019.


KOMUNALAC d.o.o.
 Uprava: Ervino Mrak, dipl.ing.
 JURDANI 1

CJENIK USLUGA I RADOVA

Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
7.	POGREBNE USLUGE			
7.1.	Pogreb u zemlju (sanduk do 160 cm)	620,75	155,19	775,94
7.2.	Pogreb u zemlju (sanduk preko 160 cm)	1.360,00	340,00	1.700,00
7.3.	Pogreb u nišu ili tombu	520,00	130,00	650,00
7.4.	Pogreb sa urnom	353,00	88,25	441,25
	napomena: u cijeni pogreba obuhvaćena je naknada za prikupljanje i odvoz i zbrinjavanje cvijeća i vijenaca nakon uklanjanja sa grobnog mjesta			
7.5.	Iskop grobne jame za polaganje urne, sandučića za kosti	110,00	27,50	137,50
7.6.	Uklanjanje vijenaca sa groba i odvoz na deponij	217,00	54,25	271,25
8.	GROBLJANSKE USLUGE			
8.1.	Preuzimanje pokojnika iz rashladne komore, kuće žalosti, bolnice radi prijevoza na ukop	152,40	38,10	190,50
8.2.	Isto u prekovremenom rada poslije 15 sati i neradnim danom	266,40	66,60	333,00
8.3.	Preuzimanje pokojnika nosilima u rashladnu komoru radnim danom (ponedjeljak-petak) u radno vrijeme	152,40	38,10	190,50
8.4.	Preuzimanje pokoj. nosilima u rashladnu komoru radnim danom (ponedjeljak -petak) u vanradno vrijeme od 15 do 22 sata	228,60	57,15	285,75
8.5.	Preuzimanje pokoj. nosilima u rashladnu komoru radnim danom u vanradno vrijeme od 22 do 07 sati, neradnim danom (subotom i nedjeljom) i praznikom	304,80	76,20	381,00
	napomena: Stavke od 8.1. - 8.5. odnose se na preuzimanje i prijenos umrlih kad prijevoz vrše treće osobe			
8.6.	Dodatak za preuzimanje umrlog u stanju nesretnog slučaja + utrošeno vrijeme	228,60	57,15	285,75
8.7.	Dodatak za preuzimanje pokojnika u raspadajućem stanju + utrošeno vrijeme	762,00	190,50	952,50
8.8.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u drugo grobno mjesto u zemlji (do 2 godine od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	2.773,54	693,39	3.466,93
8.9.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u drugo grobno mjesto u zemlji (od 2 do 5 godina od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	2.629,00	657,25	3.286,25
8.10.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u drugo grobno mjesto u zemlji (od 5 do 10 godina od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	2.484,46	621,12	3.105,58
8.11.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u drugo grobno mjesto u zemlji (od 10 do 15 godina od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	2.339,92	584,98	2.924,90
8.12.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u drugo grobno mjesto u zemlji (više od 15 godina od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	2.191,00	547,75	2.738,75
8.13.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u grobnicu, nišu ili prijevozno sredstvo (do 2 godine od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	2.173,54	543,39	2.716,93
8.14.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u grobnicu, nišu ili prijevozno sredstvo (od 2 do 5 godina od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	2.029,00	507,25	2.536,25

Cijene se primjenjuju od 01. rujna 2019.

Jurdani, 02. rujna 2019.


KOMUNALAC d.o.o.
 Uprava: Ervino Mrak, dipl.ing.
JURDANI


1

CJENIK USLUGA I RADOVA

Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
8.15.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u grobnicu, nišu ili prijevozno sredstvo (od 5 do 10 godina od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	1.884,46	471,12	2.355,58
8.16.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u grobnicu, nišu ili prijevozno sredstvo (od 10 do 15 godina od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	1.739,92	434,98	2.174,90
8.17.	Eshumacija ukopane osobe u zemlji te prijenos u grobnicu, nišu ili prijevozno sredstvo(više od 15 godina od dana ukopa), materijal i lotanje posebno se obračunavaju	1.591,00	397,75	1.988,75
8.18.	Eshumacija mokra iz grobnice ili niše u grobnicu ili nišu od 0 do 20 godina (materijal nije uključen u cijenu)	1.691,00	422,75	2.113,75
8.19.	Eshumacija suha iz grobnice ili niše u grobnicu ili nišu od 20 i više godina (materijal nije uključen)	624,00	156,00	780,00
8.20.	Skupljanje kostiju prilikom kopanja groba za sahranu	110,00	27,50	137,50
8.21.	Vađenje sanduka sa posmrtnim ostacima iz grobnice ili niše, prijenos u drugu grobnicu, nišu ili prijevozno sredstvo (radnja ne uključuje otvaranje i zatvaranje grobnice ili niše)	257,18	64,30	321,48
8.22.	Otvaranje limenog sanduka prilikom vađenja posmrtnih ostataka	63,50	15,88	79,38
8.23.	Skidanje i ponovno postavljanje pokrovne ploče nadgrobnog uređaja debljine 4-6 cm standardnih dimenzija	417,91	104,48	522,39
8.24.	Skidanje i ponovno postavljanje pokrovne ploče nadgrobnog uređaja debljine manje od 4 cm standardnih dimenzija	334,23	83,56	417,79
8.25.	Skidanje i ponovno postavljanje pokrovne ploče nadgrobnog uređaja debljine 6-8 cm standardnih dimenzija	501,59	125,40	626,99
8.26.	Skidanje i ponovno postavljanje ploče jednostruke grobne niše dimenzija do 90x90	220,00	55,00	275,00
8.27.	Skidanje i ponovno postavljanje ploče dvostruke grobne niše dimenzija do 180x90	400,00	100,00	500,00
8.28.	Zidanje otvora jednostruke grobne niše, otvor veličine 90x90 cm (materijal sadržan u cijeni)	334,33	83,58	417,91
8.29.	Zidanje otvora dvostruke grobne niše, otvor veličine do 180x90 cm (materijal sadržan u cijeni)	534,93	133,73	668,66
8.30.	Uklanjanje okvira sa grobnog mjesta (radi iskopa za sahranu i sl.)	280,00	70,00	350,00
8.31.	Uklanjanje okvira sa pripadajućim betonskim temeljem (radi iskopa za sahranu i sl.)	420,00	105,00	525,00
8.32.	Lotanje limenog sanduka u radno vrijeme (materijal posebno)	88,90	22,23	111,13
8.33.	Isto u prekovremenom radu + utrošeno vrijeme	133,35	33,34	166,69
8.34.	Lotanje limenog sanduka nakon eshumacije (materijal posebno)	233,37	58,34	291,71
8.35.	Pakovanje transportnog sanduka	417,77	104,44	522,21
8.36.	Ispisivanje natpisnih pločica strojem + pločica (1 komad)	18,25	4,56	22,81
8.37.	Ishođenje dokumenata (sprovodnica, dozvola)	85,00	21,25	106,25
8.38.	Ishođenje dokumenata za prijevoz u inozemstvo + takse	285,76	71,44	357,20
8.39.	Tiskanje osmrtnica	16,00	4,00	20,00

Cijene se primjenjuju od 01. rujna 2019.

Jurdani, 02. rujna 2019.


 Uprava Ekvino i Mak d.o.o.
JURDANI
 1

CJENIK USLUGA I RADOVA

Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
9. TAKSE I KORIŠTENJE OBJEKATA NA GROBLJU				
9.1.	Dnevno korištenje mrtvačnice u uobičajenom trajanju od smještaja do sahrane	180,00	45,00	225,00
9.2.	Dnevno korištenje rashladne komore	180,00	45,00	225,00
9.3.	Korištenje deponitne komore kn/mjesec	50,00	12,50	62,50
9.4.	Naknada za izdavanje odobrenja za izradu nadgrobnog spomenika	208,36	52,09	260,45
9.5.	Naknada za prijenos prava korištenja grobnog mjesta po kupoprodajnom i darovnom ugovoru	208,36	52,09	260,45
10. NAJAM GROBNOG MJESTA				
10.1.	I ZONA - najam jednostrukog grobnog mjesta Opatija, Volosko, Lovran, Matulji	2.350,00	587,50	2.937,50
10.2.	II ZONA - najam jednostrukog grobnog mjesta Mošćenice, Veprinac, Rukavac, Brešca, Brgud	1.940,00	485,00	2.425,00
10.3.	III ZONA - najam grobnog mjesta Poljane, Brseč, Zvoneča, Mune	1.555,00	388,75	1.943,75
10.4.	I ZONA - najam jednostruke grobne niše ili jednostrukog pretinca za urne ili dječjeg grobnog mjesta ili grobnog mjesta za urne Opatija, Volosko, Lovran, Matulji	1.175,00	293,75	1.468,75
10.5.	II ZONA - najam jednostruke grobne niše ili jednostrukog pretinca za urne ili dječjeg grobnog mjesta ili grobnog mjesta za urne Mošćenice, Veprinac, Rukavac, Brešca, Veli Brgud	970,00	242,50	1.212,50
10.6.	III ZONA - najam jednostruke grobne niše ili jednostrukog pretinca za urne ili dječjeg grobnog mjesta ili grobnog mjesta za urne Poljane, Brseč, Zvoneča, Mune	777,50	194,38	971,88

Napomena:

Ukoliko se najam grobnog mjesta odnosi na grobne jedinice kje po zauzeću ukupne površine ili po strukturi predstavljaju višestruka grobna mjesta tada se ukupna naknada množi sa faktorom povećanja (npr. Dvostruka grobna mjesta, trostruka grobna mjesta, dvostruki pretinac za urne i sl.)

11.	Cijena odvoza smeća za Rijeku, Kastav (litre):	PDV 13%		
11.1.	* domaćinstvo ukupno	0,038	0,005	0,043
	hladni pogon	0,028		
	deponiranje	0,010		
11.2.	* gospodarstvo ukupno	0,071	0,009	0,080
	hladni pogon	0,061		
	deponiranje	0,010		

Cijene se primjenjuju od 01. rujna 2019.

Jurdani, 02. rujna 2019.


KOMUNALAC d.o.o.
 Uprava: Ervin Brek, dipl.ing.
 JURDANI
 1

CJENIK USLUGA I RADOVA

Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
12.	ZAKUPNINE POSLOVNOG PROST. NA TRŽNICAMA - Tržnica Opatija			
12.1.	Naknada za cjelodnevni stol na otvorenom dijelu tržnice mjesečno	1.395,00	348,74	1.743,74
12.2.	Naknada za cjelodnevni stol na otvorenom dijelu tržnice dnevno	140,00	35,00	175,00
12.3.	Naknada z stol zelene tržnice mjesečno	409,84	102,46	512,30
12.4.	Naknada za stol zelene tržnice dnevno	50,00	12,50	62,50
12.5.	Naknada za stol za prodaju ribe mjesečno	504,10	126,03	630,13
12.6.	Naknada za stol za prodaju ribe dnevno	120,00	30,00	150,00
12.7.	Skladišni prostor po m ² mjesečno	60,00	15,00	75,00
12.8.	Prodaja jelki po m ² zauzete površine dnevno	50,00	12,50	62,50
12.9.	Prodaja krizantema po m ² zauzete površine dnevno	100,00	25,00	125,00
12.10.	Naknada za stol na otvorenom dijelu tržnice za rezano cvijeće - dnevno	81,97	20,49	102,46
12.11.	Paušalni iznos za dnevno korištenje slobodnog zakupljenog stola od strane postojećih zakupaca * cijeli stol.....50% * polovina stola.....25% od iznosa dnevne naknade za stol zelene tržnice - ribarnice			
12.12.	Najam balans vage sa utezima - mjesečno	205,84	51,46	257,30
12.13.	Najam balans vage sa utezima - dnevno	6,86	1,72	8,58
12.14.	Naknada za vanjski štand za prodaju voća i povrća -mjesečno	900,00	225,00	1.125,00
12.15.	Naknada za stol na otvorenom dijelu tržnice za povrtni rasad	61,48	15,37	76,85
12.16.	Skupljanje izbrinjavanje otpada - nusproizvoda životinjskog podrijetla (oprema i paušal) / mjesečno po stolu:			
12.16.1.	kameni stol za ribu	40,04	10,01	50,05
12.16.2.	mesnica	46,31	11,58	57,89
10.17.	Skupljanje izbrinjavanje otpada - nusproizvoda životinjskog podrijetla / po kg preuzetog otpada:			
10.17.1.	kameni stol za ribu	2,00	0,50	2,50
10.17.2.	mesnica	2,00	0,50	2,50
13.	CIJENA RADA VODITELJA TRŽNICE KOJA ĆE SE OBRAČUNATI ZAKUPCU			
13.1.	Cijena sata rada voditelja tržnice van redovitog radnog vremena tržnice koja će se obračunato zakupcu	80,00	20,00	100,00
14.	SKUPLJANJE, ODVOZ I DEPONIRANJE ZELENOG OTPADA IZ VRTOVA ZA 1 m³			
14.1.	Cijena skupljanja, odvoza i deponiranja zelenog otpada iz vrtova za 1 m ³ (Odnosi se na uže područje Grada Opatije - Volosko, Opatija, Ičići i Ika. Pod zelenim otpadom podrazumljeva se zeleni otpad iz vrtova - lišće, trava i sitno granje. Količina koja je obuhvaćena ovim cjenikom je 1 m ³ po domaćinstvu.)	81,30	20,33	101,63
15.	Najam za sjeckalicu Shark 2,6 / dnevno (kalendarski dani)	25,09	6,27	31,36
16.	Najam koša za smeće s pocinč. nosač. / dnevno za 1 koš (kalendarski dani)	19,17	4,79	23,96

Cijene se primjenjuju od 01. rujna 2019.

Jurdani, 02. rujna 2019.

KOMUNALAC d.o.o.

Uprava: Ervino Markić dipl.ing.

1

CJENIK ZA GROBNU NAKNADU

Redni broj	Opis posla	Osnovna cijena	PDV 25%	UKUPNO
1.	grobna naknada za jednostruko grobno mjesto	130,00	32,50	162,50

Cijene se primjenjuju od 01. rujna 2019.

Jurdani, 02. rujna 2019.

KOMUNALAC d.o.o.
JURDANI
Uprava: Ervino Mrak, dipl.ing. 1